2. Sed , etiam si talis incurreret in excommunicatio-
nem dictæ Bullæ Cœnæ, latam contra legentes libros
Hæreticorum puto per Bullam Cruciatæ absoluī pos-
se; dummodo hæretico animo id non faciat ; & ita in
terminis præter DD. ciratos in superiori resp. docet
Acosta in expl. Bullæ Cruciatæ quest. 15. concl. 4. Por-
tel in addit. ad dub. reg. verb. libr. prohibiti. num. 14. Ric-
cius in addit. ad Bull. Cruc. Rodriguez p. 1. §. 9. sed. 3.
num. 1 o. quicquid in contrarium alletat Rodriguez,
& ali. eus hoc est

<sup>Sup.hoc ecō-
tē in hoc
\$ in tom. 4.
tr. 8. Ref. 30a
prope haec
etc.</sup>
3. Sed de libris magicis non est dubitandum, vt
docet Delrius in *disquis. part.3. lib.5. sect. 17.* & Ra-
phael de la Torre in *2.1. tom. 2. q. 96. art. 4. diff. in fin.*
quia, sicut chiromantici, & magi non comprehenduntur